
＜様式1＞

令和　2年　07月　17日

国土交通大臣　　殿

※）

08-0129-0411

名古屋市住宅建設協同組合

愛知県名古屋市守山区天子田3-519-2

052-768-6105

ランドマーク株式会社

堀　敏男 印

（グループ事務局）

事務局事業者名

代表者所在地

052-725-3601

web@aqua.ocn.ne.jp

事務局電話番号

事務局FAX

事務局担当者E-mail

事務局所在地 愛知県名古屋市東区矢田1丁目9-29

052-725-3600

City House　「匠の家」

461-0040

事務局担当者名

名住協地域型ブランド住宅推進協議会

事務局郵便番号

（グループ代表者）

代表者名 本田　伸司 代表者印

代表者所属先

グループの名称

代表者電話番号

【令和2年度】

日付以外は、様式2-1からリンクする為、入力は必要はありません。

直近採択グループ番号

地域型住宅グリーン化事業　適用申請書

本申請書の内容により、地域型住宅グリーン化事業の適用を申請します。
この申請書及び添付資料に記載の事項は、事実に相違ありません。

地域型住宅の名称



＜地域型住宅の生産体制＞ ＜様式2-1-1＞

ー ー

令和元年度地域型住宅グリーン化事業の報告の完了について

1.事務局体制の確認および本事業ルールの順守についての確認

2.グループの基本情報の確認

年

3.事務局体制

4.グループの構成

●

　○　海外事業者から原木を調達するため、原木供給事業者名を特定できない

Ⅳ．プレカット

6．担当者名（必須）
グ
ル
|

プ
代
表
事
務
局

外
部
委
託

12．事務局業務の外部委託の有無

13．事業者名

14．担当者名

15．電話番号

16．担当者E-mail

Ⅲ．建材流通
　（木材を扱わない事業者を除く)

5

1．氏名（必須）

2．所属先（必須）

3．所在地（必須）

4．電話番号（必須）

11．担当者E-mail（必須）

5

17．担当者連絡先（携帯電話）

10．FAX番号（必須）

3

Ⅴ．設計 5

Ⅱ．製材・集成材製造・合板製造 7

Ⅰ．原木供給

9．電話番号（必須）

8．所在地（必須）

7．郵便番号（必須）

堀　敏男

461-0040

052-725-3601

ランドマーク株式会社

無

　

1．地域型住宅の名称（必須） City House　「匠の家」

2．グループの名称(必須） 名住協地域型ブランド住宅推進協議会

3．結成年（必須）

グ
ル
|

プ
代
表

愛知県名古屋市守山区天子田3-519-2

052-768-6105

グループ基本情報・事務局体制・グループ構成
グループ名称 名住協地域型ブランド住宅推進協議会

R1採択グループ番号 08 0129 0411

構成員数 構成員に含まない理由

5．事業者名（必須）

2011

本田　伸司

名古屋市住宅建設協同組合

愛知県名古屋市東区矢田1丁目9-29

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

18

0

1

　令和2年度地域型住宅グリーン化事業の基本ルールの順守について

　令和2年度地域型住宅グリーン化事業に関する「募集要領」・「補助金交付申請手続きマニュアル」等を熟読し本事業に関連するルールについて順守します。

　本年度事業実施中に、失効した件数が一定数（原則３件）に達したグループや評価事務局・実施支援室等の指摘・問合せ等に対し著しく不備であると判断された場合、

　令和２年度地域型住宅グリーン化事業で使用する事務局申請ツールの利用を停止する事があります。

　　　☑承諾する

052-725-3600

web@aqua.ocn.ne.jp

--

Ⅵ．施工

令和元年度地域型住宅グリーン化事業に参加した ● ●令和元年度地域型住宅グリーン化事業の報告は完了している

Ⅶ．木材を扱わない流通

--

構成員



＜地域型住宅の生産体制＞ ＜様式2-1-2＞

ー ー

5.使用する地域材

■ 3

■ 3

□ 2

□ 2

□ 2

□ 2

□ 2

□ 2

□ 4

□ 4

1

1

6.令和2年10月31日迄に交付申請が確実にできる戸数

4 戸

1 戸

3 戸

0 戸

0 戸

0 戸

7 戸

1 戸

0 戸

0 棟 ㎡

　※ H27～R1年度までのグリーン化事業活用戸数 （ア）経験工務店　 　4戸（被災地8戸）以上 （イ）未経験工務店　4戸（被災地8戸）未満

7.令和2年度末迄に交付申請ができると見込める戸数

6 戸

1 戸

4 戸

0 戸

0 戸

0 戸

11 戸

1 戸

0 戸

0 棟 ㎡

　※ H27～R1年度までのグリーン化事業活用戸数 （ア）経験工務店　 　4戸（被災地8戸）以上 （イ）未経験工務店　4戸（被災地8戸）未満

使用する地域材・要望戸数・申請実績
グループ名称 #VALUE!

R1採択グループ番号 08 0129 0411

使用する地域材に関する
事項

（必須）

対象となる地域材の名称 地域材の産地 認証制度等の名称
※以下の1、2、3、4の番号を番号記入欄に表記。

番号 国内・国外

合法木材証明制度を利用する 国産材

　1．都道府県の産地認証制度等によるもの
　2．民間の第三者機関による認証制度
　　　(FSC、PEFC、SGEC等)
　3．林野庁作成の「木材・木材製品の合法
　　 性、持続可能性のためのガイドライン
　　 H18年2月)に基づき合法性が証明されるもの
　4．クリーンウッドに基づき合法であること
 　　が確認された木材・木材 製品
　　　（合法伐採木材等証明）

国内

合法木材証明制度を利用する 外材 国外

PEFC認証制度を利用する 国産材 国内

PEFC認証制度を利用する 外材 国外

SGEC認証制度を利用する 国産材 国内

FSC認証制度を利用する 国産材 国内

FSC認証制度を利用する 外材 国外

FIPC認証制度を利用する 国産材 国内

クリーンウッド法に基づく証明 国産材 国内

クリーンウッド法に基づく証明 外材 国外

桧・杉・松 愛知県 愛知県産材認証機構認証制度 国内

桧・杉・松 岐阜県 岐阜証明材推進制度 国内

新築住
宅

1. 長寿命型（長期優良住宅）
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

2. ゼロ・エネルギー住宅型
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

3. 高度省エネ型（認定低炭素住宅・性能向上認定）
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

2. ゼロ・エネルギー住宅型
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

3. 高度省エネ型（認定低炭素住宅・性能向上認定）
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

4. 省エネ改修型

5. 優良建築物

地域材加算

三世代同居加算

地域材加算

三世代同居加算

4. 省エネ改修型

5. 優良建築物

新築住
宅

1. 長寿命型（長期優良住宅）



＜様式 2-2・Ⅰ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

23 Ⅰ - 1 株式会社東海木材相互市場 456-0033

21 Ⅰ - 2 下呂総合木材市売協同組合 509-2311

21 Ⅰ - 3 飛騨高山森林組合 506-0102

21 Ⅰ - 4 岐阜県森林組合連合会 500-8356

21 Ⅰ - 6 東濃ヒノキ白川市場協同組合 509-1113

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ．原木供給

岐阜県加茂郡白川町三川1399番地の3 0574-72-2345

岐阜県下呂市乗政字暮石122番地の2 0576-26-3202

岐阜県高山市清見町三日町187番地1 0577-68-2221

岐阜県岐阜市六条江東2丁目5番6号 0582-75-4890

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

電話番号

052-881-1551愛知県名古屋市熱田区花表町21番1号

構成員
番号

所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

21 Ⅱ - 3 飛騨高山森林組合 506-0102

24 Ⅱ - 5 株式会社オオコーチ 515-0063

24 Ⅱ - 7 齋藤木材有限会社 515-1303

21 Ⅱ - 8 伊藤林産有限会社 508-0421

21 Ⅱ - 9 東白川製材協同組合 509-1302

21 Ⅱ - 10 有限会社森製材所 501-6318

21 Ⅱ - 11 有限会社　倉地製材所 509-2506

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

岐阜県羽島市上中町沖1670番地

0598-32-2196

岐阜県下呂市萩原町羽根408番地 0576-52-1876

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

岐阜県中津川市加子母2868-1 0573-79-2201

岐阜県加茂郡東白川村神土2594-1 0574-78-2118

岐阜県高山市清見町三日町187番地1 0577-68-2221

0583-98-3205

三重県松阪市大黒田町472 0598-26-1551

三重県松阪市飯南町下仁柿551番地

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅲ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

23 Ⅲ - 1 株式会社東海木材相互市場 456-0033

21 Ⅲ - 4 岐阜県森林組合連合会 500-8356

23 Ⅲ - 12 株式会社　山西 460-0012

21 Ⅲ - 13 株式会社 佐合木材 505-0034

21 Ⅲ - 14 株式会社井森建設 508-0201

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

岐阜県美濃加茂市古井町下古井450-1 0574-26-3111

岐阜県中津川市田瀬962番地1 0573-72-3012

愛知県名古屋市中区千代田2-1-13 052-261-5466

愛知県名古屋市熱田区花表町21番1号 052-881-1551

岐阜県岐阜市六条江東2丁目5番6号 0582-75-4890

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅳ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

23 Ⅳ - 12 株式会社　山西 460-0012

21 Ⅳ - 13 株式会社 佐合木材 505-0034

23 Ⅳ - 15 株式会社東海プレカット 490-1444

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

愛知県海部郡飛島村木場1丁目17番地 0567-55-3580

愛知県名古屋市中区千代田2-1-13 052-261-5466

岐阜県美濃加茂市古井町下古井450-1 0574-26-3111

Ⅳ．プレカット

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅴ＞

○ ○

23 Ⅴ - 16 ランドマーク株式会社 461-0040 ○ ○

23 Ⅴ - 17 伊藤建設株式会社 480-0105

23 Ⅴ - 18 イトウ技建　株式会社 480-1301 ○

23 Ⅴ - 19 和建設計事務所 463-0021 ○ ○

23 Ⅴ - 20 nekko 458-0801 ○

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ．設計

別途定め
る省エネ
講習会

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号

愛知県名古屋市緑区鳴海町徳重18-56プレイズ徳重303 052-696-8957

愛知県名古屋市東区矢田１－９－２９ 052-725-3390

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由

県
番号

省エネ
講習

修了済

愛知県丹羽郡扶桑町大字南山名字別レ塚４１ 0587-93-2746

愛知県長久手市北浦２５１８番地の１５２ 0561-62-2414

愛知県名古屋市守山区大森1-2113 052-798-2807



＜様式 2-2・Ⅵ-1＞

23 Ⅵ - 16 41346 ランドマーク株式会社 461-0040 ○ ○

23 Ⅵ - 17 41334 伊藤建設株式会社 480-0105 ○

23 Ⅵ - 18 41335 イトウ技建　株式会社 480-1301 ○

23 Ⅵ - 21 41329 阿久根建築 484-0077 ○

21 Ⅵ - 22 41330 前田建築 509-0252 ○

21 Ⅵ - 23 41331 馬淵建築 502-0802 ○

21 Ⅵ - 24 41332 各務建築 509-0145 ○

21 Ⅵ - 25 41333 荒井建築 507-0001 ○

23 Ⅵ - 26 41336 岩見建築 491-0827 ○

23 Ⅵ - 27 41338 有限会社　五藤住建 491-0201 ○

23 Ⅵ - 28 ＦＬＡＴ建築工房 463-0037 ○

23 Ⅵ - 29 41339 今井建工 480-0102 ○

23 Ⅵ - 30 41340 有村建築 486-0858 ○

23 Ⅵ - 31 41342 ヤス建築 488-0002 ○

21 Ⅵ - 32 41343 宮地建築 501-6025 ○

23 Ⅵ - 33 41344 ユズル建築 488-0818 ○

23 Ⅵ - 34 41345 夫馬建築 491-0811 ○

23 Ⅵ - 35 41347 矢野堂建築 463-0065 ○

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

愛知県尾張旭市向町３－１４－１　エスペランサ旭１０３号 0561-54-7781

愛知県一宮市千秋町加納馬場字柳林82-1 0586-52-3202

愛知県名古屋市守山区廿軒家１５－１２ 090-1788-6842

愛知県春日井市菅大臣町８６ 0568-85-5596

愛知県尾張旭市根の鼻町２－１４－２２ 0561-76-5915

岐阜県各務原市川島河田町928-36 0586-89-4489

愛知県一宮市奥町字神田３１ 0586-61-0236

愛知県名古屋市守山区天子田３－５１９－２ 052-768-6105

愛知県丹羽郡扶桑町大字高雄字福塚205 0587-93-9160

岐阜県各務原市鵜沼朝日町４丁目２９５番地 0583-85-5049

岐阜県多治見市小名田町小滝５－３８０ 090-5611-6810

愛知県一宮市三ツ井８丁目１７－８カメリア２０１ 0586-76-7811

愛知県犬山市上野１４５２－１ 0568-61-4514

岐阜県可児市矢戸９８３－１ 0574-65-8620

岐阜県岐阜市打越３２１－９ 0582-14-7922

愛知県名古屋市東区矢田１－９－２９ 052-725-3390

愛知県丹羽郡扶桑町大字南山名字別レ塚４１ 0587-93-2746

愛知県長久手市北浦２５１８番地の１５２ 0561-62-2414

省エネ
講習

修了済

別途定め
る省エネ
講習会

Ⅵ．施工-1 18 ○ ○

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

県
番号

事業者
番号

事業者名
被災地
に該当

ZEHビ
ルダー
に該当

BELS工
務店に
該当

23 Ⅵ - 16 41346 ランドマーク株式会社 3 戸 3 戸 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 2 戸 2 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

23 Ⅵ - 17 41334 伊藤建設株式会社 6 戸 5 戸 5 戸 5 戸 0 戸 0 戸 4 戸 3 戸 ㎡ ㎡ 4以上 3以下 4以上 ○ ○

23 Ⅵ - 18 41335 イトウ技建　株式会社 10 戸 8 戸 6 戸 5 戸 0 戸 0 戸 2 戸 2 戸 ㎡ ㎡ 4以上 3以下 4以上

23 Ⅵ - 21 41329 阿久根建築 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

21 Ⅵ - 22 41330 前田建築 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

21 Ⅵ - 23 41331 馬淵建築 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

21 Ⅵ - 24 41332 各務建築 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

21 Ⅵ - 25 41333 荒井建築 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

23 Ⅵ - 26 41336 岩見建築 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

23 Ⅵ - 27 41338 有限会社　五藤住建 2 戸 2 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

23 Ⅵ - 28 ＦＬＡＴ建築工房 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

23 Ⅵ - 29 41339 今井建工 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

23 Ⅵ - 30 41340 有村建築 1 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

23 Ⅵ - 31 41342 ヤス建築 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

21 Ⅵ - 32 41343 宮地建築 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

23 Ⅵ - 33 41344 ユズル建築 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

23 Ⅵ - 34 41345 夫馬建築 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

23 Ⅵ - 35 41347 矢野堂建築 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

ゼロエ
ネ住宅 ○

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅・性能向上
計画認定住宅の実績合算

うち木造ゼロエネ住宅
の実績

R1年実績 直近3年平均

○ ○
長期優
良住宅

R1年実績R1年実績 直近3年平均 R1年実績 直近3年平均 R1年実績 直近3年平均 直近3年平均

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

構成員
番号

令和元年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績
補助金活用実績の合計

数(H27～R1)

Ⅵ．施工-2
元請の

新築住宅供給戸数
高度省
エネ型
住宅

優良建築物の
着工床面積の実績



＜様式 2-2・Ⅶ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅶ．木材を扱わない流通

構成員
番号

所在地 電話番号

Ⅶ．木材を扱わない流通



＜様式 2-2・Ⅷ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

23 Ⅷ - 36 名古屋市住宅建設協同組合 463-0037

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

構成員
番号

所在地 電話番号

愛知県名古屋市守山区天子田3-519-2 052-768-6105


